Ἐπειδὴν τις εἰς¹ τὴν καλουμένην γερουσίαν ἐγκριθῆ παρα-
 20 σχῶν αὐτὸν² οἷον χρῆ· δεσπότης ἐστὶ τῶν πολλῶν. ἐκεῖ
 μὲν γὰρ ἐστὶ τῆς ἀρετῆς ἀθλον τῆς πολιτείας κυρίῳ
 γενέσθαι μετὰ τῶν ὁμοίων, παρὰ δ' ἡμῖν³ ταύτης
 μὲν ὁ δῆμος κύριος, καὶ ἀραὶ⁴ καὶ νόμοι καὶ⁵ φυλα-
 καί, ὅπως μηδεὶς ἄλλος κύριος γενήσεται, στέφανοι δὲ⁶

proferam, qui ceteros in se continet: Quum aliquis spectata virtute in Gerosiam quae dicitur (in senatum) allectus est; dominus est multitudinis. nam illic virtutis praemium est cum paribus in potestate civitatem habere, apud nos autem reipublicae dominus est populus, et execrationes et leges et cautiones sunt, ne quis alius ea potiatur, et praestantibus

107. 1) εἰς om prF. Vind4. prMal (add Chr). 2) ἐαυτὸν vulg. — αὐτὸν Σ. Π. Chr. — αὐτὸν LaurS. Q. Vind4. 3) ὑμῖν Aldete. F. t. v. Vind1. — ἡμῖν Σ. LaurS. vulg. — Sententiam cit. Syrian. Rh. T. IV p. 73 W. 4) ἀραὶ Aldete. Q. T. F. r. t. γε k. Vind4. Mal. X. — ἀραὶ Σ. vulg. — ἀραὶ LaurS. — 'Quavis in contione diris devovebantur insidiatores libertatis.' Reiskius. 'Ne ἀραὶ legibus non bene iunctae videantur, cogitandum annuos magistratus et obnoxios rationibus apud populum reddendis praeclarum in tali republica munimentum esse libertatis, adeo ut et ipsa vocabula ἀραῶν, magistratum, antiquus loquendi usus non temere de alio quam libero populo frequentarit. — Haec si Reiskius advertisset, lectionem ἀραὶ non dixisset tardis grammaticis deberi, praelata alia, quam prope ominosam dixeris, ἀραί, — de praeconio, quo singulis ecclesiis [et senatu singulo f. leg. §. 70] insidiatores libertatis damnari solebant. Nota res ex Aristophane. — Commentum sane lepidum! nam si ista vox praeconis, si vanus iste ritus, pro fulcro libertatis haberi potest, quidni eodem iure τοξόται possint, quorum manibus improbi a suggestu arcebantur?' Fr. A. Wolfius. 'Reiskii scriptura verissima est insigniterque gravis, servata etiam Bekkerō. Riserit cavillator vocem illam praeconis tanquam vanum ritum ficulneumque fulcrum libertatis; certe Atheniensis populi optimus quisque multum abfuit ut rideret. Vae civitati, cui tales ritus, quos religio sanxit maiorum, sunt ludibrio!' Schaeferus. Cf. Cor. §§. 130. 282. Aristocr. §. 97. 5) καὶ delevit Taylorus. 'Praeclare Taylorus superfluum et delendum esse postremum καὶ, idque iudicium ita verum est, ut nihil amplius ad sanitatem loci requiratur. Liquido simul apparet, quid scribas in errorem duxerit. nempe nomen φυλακαί, scil. εἰσί, non viderunt esse pro φυλάττουσιν, ab eoque pendere ὅπως μηδεὶς etc.' Fr. A. Wolfius. Φυλακὰς Reiskius rectissime intellexit eos, quorum erat videre, ne quid detrimenti populi libertas caperet, quales erant Areopagus, Thesmothetae, Nomothetae, eorumque instituta. 6) τε Aldete. F. — δὲ LaurS. — δὲ Σ. vulg. — om t.